AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2026 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 

OBJETO: Registro de preços para futura aquisição de Gêneros Alimentícios (água 
mineral em diversas apresentações). 

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 19.786,80 (dezenove mil, setecentos e oitenta e seis 

reais e oitenta centavos). 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:00 horas do dia 09 de março de 

2026. 

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:45 horas do dia 13 de março de 
2026. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 13 de março